Impianti con spalla intra-crestale
La chirurgia
twinkon® 4
In-Kone® UNIVERSAL
In-Kone® PRIMO
Impianto 3.0
Global D
Arsenale

gestione della protesi è semplificata. Ugualmente la gestione dei diversi
profili  di emergenza protesici è facilitata perchè è indipendente dal diametro
dell’impianto.
Global D propone una ampia scelta nel suo arsenale digitale per la protesi
implantare. Il laboratorio può dunque lavorare su piattaforma sia unitaria che
multipla. I protesisti attrezzati di un programma adeguato possono realizzare
anche dei monconi personalizzati a partire da monconi prefresati (o «pre-
milled») concepiti e fabbricati da noi.
Inoltre, la soluzione Global D Compliance permette di andare più lontano nella
realizzazione di armatura lavorata nel laboratorio per i protesisti aderenti alla
nostra carta.
(Per maggiori informazioni : www.tekkaglobald.it)
Tavola dei codici
L Ø Ø 3.5 mm Ø 4 mm Ø 4.5 mm Ø 5 mm
6 mm DPINK4L6 DPINK4.5L6 DPINK5L6
8.5 mm DPINK3.5L8.5 DPINK4L8.5 DPINK4.5L8.5 DPINK5L8.5
10 mm DPINK3.5L10 DPINK4L10 DPINK4.5L10 DPINK5L10
11.5 mm DPINK3.5L11.5 DPINK4L11.5 DPINK4.5L11.5 DPINK5L11.5
13 mm DPINK3.5L13 DPINK4L13 DPINK4.5L13 DPINK5L13
15 mm DPINK3.5L15 DPINK4L15 DPINK4.5L15
Imballaggio
• Doppio imballaggio sterile
• Codice colore del diametro
• Tripla etichetta di tracciabilità

Stato di superficie SA²
 Cono a frizione a 8° Posizionamento
intra-crestale
 Lega di titanio
medico
Spalla smussata
rugosa
Filettatura semplice
progressiva
2 μm
Arsenale terapeutico
Impianti con spalla intra-crestale - La chirurgia8
Tavola dei codici
L Ø Ø 3.5 mm Ø 4 mm Ø 4.5 mm Ø 5 mm
6 mm DPINKP4L6 DPINKP4.5L6 DPINKP5L6
8.5 mm DPINKP3.5L8.5 DPINKP4L8.5 DPINKP4.5L8.5 DPINKP5L8.5
10 mm DPINKP3.5L10 DPINKP4L10 DPINKP4.5L10 DPINKP5L10
11.5 mm DPINKP3.5L11.5 DPINKP4L11.5 DPINKP4.5L11.5 DPINKP5L11.5
13 mm DPINKP3.5L13 DPINKP4L13 DPINKP4.5L13 DPINKP5L13
15 mm DPINKP3.5L15 DPINKP4L15 DPINKP4.5L15
Protesi In-Kone®
La gamma di protesi In-Kone® offre molteplici soluzioni che consentono la
produzione di protesi fisse avvitate e cementate e la stabilizzazione di
protesi completa su barra e attacchi. La maggior parte dei componenti è

Protesi Impianto 3.0
L’Impianto 3.0 permette di bloccare i componenti protesici usati nell’impianto senza vite di fissaggio. I coni maschio e femmina
sono bloccati dall’attivatore serrato a 15 N.cm. L’assemblaggio è mantenuto dall’effetto morso.
La gamma protesica Impianto 3.0 comprende una linea di monconi stretti
diritti o angolati, indicati per la realizzazione di protesi unitarie fisse cementate.
Sono disponibili in diverse altezze parodontali. La spalla di 4/10 fa si che si
ottenga  una finitura continua e progressiva del profilo di emergenza una volta
messa in posa la protesi.
Kit chirurgico ULTIMATE
L’Impianto 3.0 è compatibile con il kit chirurgico ULTIMATE munito
dell’estensione Impianto 3.0.
Inoltre, è anche disponibile un kit specifico Impianto 3.0.
(Per maggiori informazioni : p.22 e p.30)
Tavola dei codici
L Ø Ø 3 mm
8.5 mm DPTZ3.0L8.5
10 mm DPTZ3.0L10
11.5 mm DPTZ3.0L11.5
13 mm DPTZ3.0L13
Imballaggio
• Doppio imballaggio sterile
• Tripla etichetta di tracciabilità
• Presa diretta senza porta-impianto intermediario

Supporto mobile che comprende due serie di stop Ø3 mm utilizzabili con le
frese DFU1.5-2.4C / DFKU2.7C / DFKU2.9C. Questo micro kit di stop permette
la presa diretta al contrangolo.
DFRCTZ3.4 DFRCINK4 DFRCINK6.5DFRCINK5
DBUMICROKIT
Diametro
implantare Ø
Codice
colore 6 mm 7.5 mm 8.5 mm 10 mm 11.5 mm 13 mm
3 DBU3L6 DBU3L7.5 DBU3L8.5 DBU3L10 DBU3L11 DBU3L13
Diametro
implantare Ø
Codice
colore 6 mm 7.5 mm 8.5 mm 10 mm 11.5 mm 13 mm
3 DBU3L6 DBU3L7.5 DBU3L8.5 DBU3L10 DBU3L11.5 DBU3L13
3.5 DBU3.5L6 DBU3.5L7.5 DBU3.5L8.5 DBU3.5L10 DBU3.5L11.5 DBU3.5L13
4 DBU4L6 DBU4L7.5 DBU4L8.5 DBU4L10 DBU4L11.5 DBU4L13
4.5 DBU4.5L6 DBU4.5L7.5 DBU4.5L8.5 DBU4.5L10 DBU4.5L11.5 DBU4.5L13
5 DBU5.5L6 DBU5.5L7.5 DBU5.5L8.5 DBU5.5L10 DBU5.5L11.5 DBU5.5L13
DBULTIKIT
Kit di stop ULTIMATE completo
Per impianti In-Kone® UNIVERSAL e In-Kone® PRIMO di diametro :

di centraggio posizionato nell’impianto al fine di
stabilizzare lo strumento durante la sua rotazione.
La testa in PEEK permette di preservare l’integrità
della connessione durante l’operazione.
DFRCTZ 3.4
Impianto Densità
ossea P 2.4 2.7 2.9
Ø3mm
bassa ● ●
media ● ● ●
alta ● ● ●
3.0
1200 giri/min 800-600 giri/min
1 Frese
Ø 2.4 mm lunga DFU1.5-2.4L-17
Ø 2.7 mm lunga DFKU2.7L-17
Ø 2.9 mm lunga DFKU2.9L-17
2 Prolunga per frese DPROL
3 Indicatore di parallelismo
e di profondità (x2) DAPULTI-C
4

interventi chirurgici con carico immediato o con l’utilizzo di
impianti corti.
•  Viti di compressione autoperforanti e cruciformi.
Indicazioni: apposizione degli innesti ossei.
(Per maggiori informazioni : consultare il catalogo Regeneration)
Arsenale terapeutico
Impianti con spalla intra-crestale - La chirurgia40
Codici dei prodotti
Impianti In-Kone® UNIVERSAL
DPINK3.5L8.5  In-Kone® UNIVERSAL Impianto Ø 3.5 L 8.5 mm
DPINK3.5L10  In-Kone® UNIVERSAL Impianto Ø 3.5 L 10 mm
DPINK3.5L11.5 In-Kone® UNIVERSAL Impianto Ø 3.5 L 11.5 mm
DPINK3.5L13  In-Kone® UNIVERSAL Impianto Ø 3.5 L 13 mm
DPINK3.5L15  In-Kone® UNIVERSAL   Impianto Ø 3.5 L 15 mm
DPINK4L6  In-Kone® UNIVERSAL   Impianto Ø 4 L 6 mm
DPINK4L8.5  In-Kone® UNIVERSAL   Impianto Ø 4 L 8.5 mm
DPINK4L10  In-Kone® UNIVERSAL  Impianto Ø 4 L 10mm
DPINK4L11.5  In-Kone® UNIVERSAL  Impianto Ø 4 L 11.5mm
DPINK4L13  In-Kone® UNIVERSAL Impianto Ø 4 L 13mm
DPINK4L15  In-Kone® UNIVERSAL Impianto Ø 4 L 15mm
DPINK4.5L6  In-Kone® UNIVERSAL Impianto Ø 4.5 L 6 mm
DPINK4.5L8.5  In-Kone® UNIVERSAL  Impianto Ø 4.5 L 8.5 mm
DPINK4.5L10  In-Kone® UNIVERSAL Impianto Ø 4.5 L 10 mm
DPINK4.5L11.5  In-Kone® UNIVERSAL Impianto Ø 4.5 L 11.5 mm
DPINK4.5L13  In-Kone® UNIVERSAL Impianto Ø 4.5 L 13 mm
DPINK4.5L15  In-Kone® UNIVERSAL Impianto Ø 4.5 L 15 mm
DPINK5L6  In-Kone® UNIVERSAL Impianto Ø 5 L 6 mm
DPINK5L8.5  In-Kone® UNIVERSAL Impianto Ø 5 L 8.5 mm
DPINK5L10  In-Kone® UNIVERSAL Impianto Ø 5 L 10 mm
DPINK5L11.5  In-Kone® UNIVERSAL Impianto Ø 5 L 11.5 mm
DPINK5L13  In-Kone® UNIVERSAL Impianto Ø 5 L 13 mm
Impianti In-Kone® PRIMO
DPINKP3.5L8.5 In-Kone® PRIMO   Impianto Ø 3.5 L 8.5 mm
DPINKP3.5L10  In-Kone® PRIMO   Impianto Ø 3.5 L 10 mm
DPINKP3.5L11.5 In-Kone® PRIMO   Impianto Ø 3.5 L 11.5 mm
DPINKP3.5L13  In-Kone® PRIMO   Impianto Ø 3.5 L 13 mm
DPINKP3.5L15  In-Kone® PRIMO   Impianto Ø 3.5 L 15 mm
DPINKP4L6  In-Kone® PRIMO   Impianto Ø 4 L 6 mm
DPINKP4L8.5  In-Kone® PRIMO   Impianto Ø 4 L 8.5 mm
DPINKP4L10  In-Kone® PRIMO   Impianto Ø 4 L 10 mm
DPINKP4L11.5  In-Kone® PRIMO   Impianto Ø 4 L 11.5 mm
DPINKP4L13  In-Kone® PRIMO   Impianto Ø 4 L 13 mm
DPINKP4L15  In-Kone® PRIMO   Impianto Ø 4 L 15 mm
DPINKP4.5L6  In-Kone® PRIMO   Impianto Ø 4.5 L 6 mm
DPINKP4.5L8.5  In-Kone® PRIMO   Impianto Ø 4.5 L 8.5 mm
DPINKP4.5L10  In-Kone® PRIMO   Impianto Ø 4.5 L 10 mm
DPINKP4.5L11.5  In-Kone® PRIMO   Impianto Ø 4.5 L 11.5 mm
DPINKP4.5L13  In-Kone® PRIMO   Impianto Ø 4.5 L 13 mm
DPINKP4.5L15  In-Kone® PRIMO   Impianto Ø 4.5 L 15 mm
DPINKP5L6  In-Kone® PRIMO   Impianto Ø 5 L 6 mm
DPINKP5L8.5  In-Kone® PRIMO   Impianto Ø 5 L 8.5 mm
DPINKP5L10  In-Kone® PRIMO   Impianto Ø 5 L 10 mm
DPINKP5L11.5  In-Kone® PRIMO   Impianto Ø 5 L 11.5 mm
DPINKP5L13  In-Kone® PRIMO Impianto Ø 5 L 13 mm
Arsenale terapeutico
Impianti con spalla intra-crestale - La chirurgia 41
Impianti 3.0
DPTZ3.0L8.5  Impianto 3.0   Impianto Ø 3 mm L 8.5 mm
DPTZ3.0L10  Impianto 3.0   Impianto Ø 3 mm L 10 mm
DPTZ3.0L11.5  Impianto 3.0   Impianto Ø 3 mm L 11.5 mm
DPTZ3.0L13  Impianto 3.0   Impianto Ø 3 mm L 13 mm
Impianti twinkon® 4
DPTWKCT4L4 Impianto twinkon® 4  Ø 4 mm L 4 mm
DPTWKCT4.5L4 Impianto twinkon® 4 Ø 4.5 mm L 4 mm
Viti di copertura & di guarigione In-Kone®
DVCOCI  Vite di copertura In-Kone® inclusa nel packaging
DVCOCI2  Vite di copertura In-Kone® alta - A 1 mm
DVCOCI3 Vite di copertura In-Kone® molto alta - H2 mm

DVCOTZH2  Vite di copertura 3.0 - alta
DVCITZ3.4H2  Vite di guarigione 3.0 - Ø 3.4 mm, A 2 mm
DVCITZ3.4H4  Vite di guarigione 3.0 - Ø 3.4 mm, A 4 mm
DVCITZ3.4H6  Vite di guarigione 3.0 - Ø 3.4 mm, A 6 mm
Viti di copertura & viti di guarigione twinkon® 4
DCCTWK Viti di copertura twinKon®
DVCITWK5H2.6  Vite di guarigione twinkon® - Ø 5 mm, A 2.6 mm
DVCITWK5H4 Vite di guarigione twinkon® - Ø 5 mm, A 4 mm
Kit chirurgici e di stop rimovibili
DKITULTI-INK  Kit chirurgico ULTIMATE completo
DKITTZ Kit chirurgico Impianto 3.0
DKITTWK4 Kit chirurgico twinkon® 4
DBULTIKIT  Kit di 36 stop
DBUMICROKIT  Kit di 12 stop
DBU3L6  Stop Ultimate per fresa Ø 2.5 a 2.9 mm L 6 mm
DBU3L7.5  Stop Ultimate per fresa Ø 2.5 a 2.9 mm L 7.5 mm
DBU3L8.5  Stop Ultimate per fresa Ø 2.5 a 2.9 mm L 8.5 mm
DBU3L10  Stop Ultimate per fresa Ø 2.5 a 2.9 mm L 10 mm
DBU3L11.5  Stop Ultimate per fresa Ø 2.5 a 2.9 mm L 11.5 mm
DBU3L13  Stop Ultimate per fresa Ø 2.5 a 2.9 mm L 13 mm
DBU3.5L6  Stop In-Kone® fresa anello verde L 6 mm
DBU3.5L7.5  Stop In-Kone® fresa anello verde L 7.5 mm
DBU3.5L8.5  Stop In-Kone® fresa anello verde L 8.5 mm
DBU3.5L10 Stop In-Kone® fresa anello verde L 10 mm
DBU3.5L11.5  Stop In-Kone® fresa anello verde L 11.5 mm
DBU3.5L13  Stop In-Kone® fresa anello verde L 13 mm
DBU4L6  Stop In-Kone® fresa anello giallo L 6 mm
DBU4L7.5  Stop In-Kone® fresa anello giallo L 7.5 mm
DBU4L8.5  Stop In-Kone® fresa anello giallo L 8.5 mm
DBU4L10  Stop In-Kone® fresa anello giallo L 10 mm
DBU4L11.5  Stop In-Kone® fresa anello giallo L 11.5 mm
DBU4L13  Stop In-Kone® fresa anello giallo L 13 mm
DBU4.5L6 Stop In-Kone® fresa anello viola L 6 mm
DBU4.5L7.5  Stop In-Kone® fresa anello viola L 7.5 mm
DBU4.5L8.5 Stop In-Kone® fresa anello viola L 8.5 mm
DBU4.5L10  Stop In-Kone® fresa anello viola L 10 mm
DBU4.5L11.5  Stop In-Kone® fresa anello viola L 11.5 mm
DBU4.5L13  Stop In-Kone® fresa anello viola L 13 mm
DBU5.5L6  Stop In-Kone® fresa anello blu L 6 mm
DBU5.5L7.5  Stop In-Kone® fresa anello blu L 7.5 mm
DBU5.5L8.5  Stop In-Kone® fresa anello blu L 8.5 mm
DBU5.5L10  Stop In-Kone® fresa anello blu L 10 mm
DBU5.5L11.5  Stop In-Kone® fresa anello blu L 11.5 mm
Arsenale terapeutico
Impianti con spalla intra-crestale - La chirurgia 43
DBU5.5L13 Stop In-Kone® fresa anello blu L 13 mm
Frese ULTIMATE
DFCL-INIT  FCL-INIT fresa iniziale Ø 2 mm L 28
DFCL-INIT-L  FCL-INIT L fresa iniziale Ø  2mm lunga L 28
DFU1.5-2.4C  Fresa a gradino ULTIMATE corta Ø 1.5 - 2.4 mm
DFU1.5-2.4L-17  Fresa a gradino ULTIMATE lunga Ø 1.5 - 2.4 mm
DFKU2.7C  Fresa conica ULTIMATE corta Ø 2.7 mm
DFKU2.7L-17  Fresa conica ULTIMATE lunga Ø 2.7 mm
DFKU2.9C  Fresa conica ULTIMATE corta Ø 2.9 mm
DFKU2.9L-17  Fresa conica ULTIMATE lunga Ø 2.9 mm
DFKU3.2C  Fresa conica ULTIMATE corta Ø 3.2 mm
DFKU3.2L-17  Fresa conica ULTIMATE lunga Ø 3.2 mm
DFKU3.4C  Fresa conica ULTIMATE corta Ø 3.4 mm
DFKU3.4L-17  Fresa conica ULTIMATE lunga Ø 3.4 mm
DFKU3.7C  Fresa conica ULTIMATE corta Ø 3.7 mm
DFKU3.7L-17  Fresa conica ULTIMATE lunga Ø 3.7 mm
DFKU3.9C  Fresa conica ULTIMATE corta Ø 3.9 mm
DFKU3.9L-17  Fresa conica ULTIMATE lunga Ø 3.9 mm
DFKU4.2C  Fresa conica ULTIMATE corta Ø 4.2 mm
DFKU4.2L-17  Fresa conica ULTIMATE lunga Ø 4.2 mm
DFKU4.4C  Fresa conica ULTIMATE corta Ø 4.4 mm
DFKU4.4L-17  Fresa conica ULTIMATE lunga Ø 4.4 mm
DFKU4.7C  Fresa conica ULTIMATE corta Ø 4.7 mm
DFKU4.7L-17  Fresa conica ULTIMATE lunga Ø 4.7 mm
DFKU4.9C  Fresa conica ULTIMATE corta Ø 4.9 mm
DFKU4.9L-17  Fresa conica ULTIMATE lunga Ø 4.9 mm
Frese twinkon® 4
DFTW20L48 Fresa twinkon® 4 Ø 2 mm
DFTW25L48 Fresa twinkon® 4 Ø 2.5 mm
DFTW30L48 Fresa twinkon® 4 Ø 3 mm